令和 6年 2月 29日
（一社）日本電設工業協会 事務局

各位

令和 6年 2月 28日、厚生労働省 労働基準局 安全衛生部 化学物質対策課 化学物質評価室より
メールにて下記の情報がありましたのでお知らせいたします。

記

【共有】クリエイトシンプル ver.3.0 の公開につきまして

（周知依頼文より抜粋）

関係団体各位

平素より労働安全衛生行政の推進に御理解を賜り誠にありがとうございます。
厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課化学物質評価室です。

標記の件につきまして、昨日職場のあんぜんサイトに公開されましたので共有します。
主な変更点は、マニュアルの P41以降をご覧ください。
R6.4.1施行の濃度基準値 67物質への対応等が含まれています。
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/user/anzen/kag/ankgc07_3.htm

どうぞよろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
厚生労働省 労働基準局安全衛生部
化学物質対策課 化学物質評価室

24.02.29

https://anzeninfo.mhlw.go.jp/user/anzen/kag/ankgc07_3.htm